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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Følgende er konstateret: Ingen varmt
vand i håndvask i produktionsområde og på personaletoilet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
oplyser at de først tænder for varmvandsbeholderen nå de
kommer, virksomheden har produceret den del fødevarer som
pizza, ligger til salg i salgsområde. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Målt temperatur i køleskabe. Toilet med forrum.
Virksomheden har sat en køleskab foran døren til
personaletoilet, gennemgået mundligt procedurer for
krydskontaminering, virksomheden flytter rundt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Hylder plader i
køleskabet med drikkevarer, er belagt med sorte pletter. Kant
omkring låge til opvaskemaskine. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Vægge med fliser ved opvaskefaciliteter, røremaskine mv. er ujævne, masser af huller
i,fliser som er faldet af. Fliser som er i stykker. Køleskabe er rustne. Gulvet er rusten under og ved køleskab.
Håndvask på toilettet hænger en del. Rullehjul hvor røremaskine står på, ujævn og ikke vaskebart.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de har en dialog med DSB om
vedligeholdelse. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmholdelse og temperatur i opvaskemaskine. set for perioden i januar og frem til d.d. Virksomheden har
været lukke i perioden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


